平成 22 年９月 24 日

各 位

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 坂井 和男

 コード番号 2812（東証１部）

 問 合 せ 先 総務・人事部長 名波 和昌

 Ｔ Ｅ Ｌ 054-202-6030

090-9023-1560

人事異動に関するお知らせ

当社は平成 22 年９月 24 日付にて、一部重要使用人の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 社員の異動

氏 名 新 職 名 旧 職 名

原田
は ら だ

 融
とおる

 経営統括本部 経営企画部長兼経理部長 経営統括本部 経営企画部長

  ※原田 融は経営統括本部 経営企画部長（現任）であります。

2.子会社董事・監査役の異動

氏 名 新 職 名 旧 職 名 備考

加藤
か と う

 康
やすし

 オーケー食品株式会社 監査役 ――― 新任

大石
おおいし

 一徳
かずのり

 大連味思開生物技術有限公司 董事 ――― 新任

  ※加藤 康は内部監査室長（現任）であります。

  ※大石一徳は営業本部 海外営業部 部長代理（現任）であります。

以上